

# Sud'Altro

Reti e comunicazione s.r.l.

Sede legale: Via Nazario Sauro, 58

Sedi Operative:

- Via Nazario Sauro, 90

Tel.: 0971.280729 Fax: 0971.783986

- Via Nazario Sauro, 46

Tel. e Fax: 0971.1800186

- Viale dell'Ateneo Lucano (Campus Macchia Romana)

Tel. e Fax: 0971.1800407

P.I.: 01630250767 - C.F. 01630250767 - R.E.A.: PZ 122980

E-mail Amministrazione: sudaltro@pec.it

E-mail Commerciale: info@centrostampadigitale.net

DESTINATARIO / CESSIONARIO	COMUNE DI TITO	LUOGO E DESTINAZIONE DEI BENI
	- 2 MAG. 2013	COMUNE DI TITO
	Prot. n° 5235	VIA MUNICIPIO , 1, 85050 TITO PZ C.F. 00128970761

NUMERO FATTURA	DATA FATTURA	N. PAGINA	CODICE CLIENTE	P.IVA CLIENTE	CAUSALE DEL TRASPORTO				
781	29/04/2013	1	C00017	00128970761	VENDITA				
CONDIZIONI DI PAGAMENTO		BANCA D'APPOGGIO							
BONIFICO BANCARIO		IBAN IT73 M054 2404 2010 0000 0152 720							
TRASPORTO A CURA		SPEDIZIONE A MEZZO		POTENZA 1					
		DESTINATARIO		FRANCO					
TIPO DOCUMENTO			DATA INIZIO PAGAMENTO	NUMERO/DATE ORDINE					
FATTURA ACCOMPAGNATORIA			29/04/2013						
RIFERIMENTI VS. ORDINE		ANNOTAZIONI		DATA INIZIO TRASPORTO	ORA INIZIO TRASPORTO				
				29/04/2013	13:24				
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	Q.TA'	PREZZO UN.	% SC.	IMPORTO	C.IVA		
FOTA4BN	FOTOCOPIE A4 B/N SU CARTA 80GR 1110	NU		0,038		0,04	21		
FOTCA4	FOTOCOPIE A4 COLORI SU CARTA 80/100 GR		45,0	0,40		18,00	21		
FOTA3B/N	FOTOCOPIE A3 B/N SU CARTA 80 G R	NU	20,0	0,083		1,66	21		
SCANC	SCANSIONI A COLORI	MQ	10,0	5,00		50,00	21		
PLOTG	PLOTTAGGIO A COLORI SU CARTA L INEE	MQ	11,0	6,25		68,75	21		
RILN	RILEGATURA A NASTRO	NU	17,0	0,833		14,16	21		
PLOTG	PLOTTAGGIO A COLORI SU CARTA L INEE	MQ	88,0	6,25		550,00	21		
CARTPD15	CARTELLA P/PROGETTO D15		5,0	2,50		12,50	21		
PLOTGR	PLOTTAGGIO A COLORI SU CARTA C.R.	MQ	1,0	7,50		7,50	21		
TOTALE MERCI LORDO		% SCONTO	IMPORTO SCONTO	TOTALE MERCI NETTO		TRASPORTO	IMBALLO	VARIE	DI CUI BANCARIE
722,61				722,61					
C.IVA	TRASPORTO	IMBALLO	VARIE	IMPONIBILE	% IVA	IMPORTO IVA	TOTALE IMPONIBILE		
21				722,61	21,00	151,75	722,61		
							TOTALE IVA		
							151,75		
							TOTALE FATTURA (S.E.&O.)		
							874,36		
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI			PESO LORDO	PESO NETTO	N. COLLI	FIRMA DESTINATARIO			
VETTORE									
FIRMA VETTORE					FIRMA CONDUCENTE				

La informiamo che i dati personali riportati sulla presente fattura sono trattati nel rispetto della L.675/96. I suoi dati personali non saranno comunicati o diffusi a terzi e per essi Lei potrà richiedere in qualsiasi momento la modifica o la cancellazione, scrivendo a quaste azienda.  
CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO.